关于知识产权奖补项目的公示

根据《河南省知识产权局 河南省财政厅 关于印发<河南省专利权质押融资奖补项目管理办法>的通知》以及《关于印发<焦作市知识产权奖补、运营资金管理办法（试行）>的通知》等文件精神，2023年拟对全市知识产权创新企业给予知识产权质押融资等知识产权奖补，共计60.2万元。

现将资金分配方案予以公示，公示时间为2023年11月24日至2023年11月28日，如有意见，请于11月28日前将您的意见加盖公章，将电子件与扫描件一并发送至jzzscq@126.com邮箱。
联系人：张明

联系电话：3569873
电子邮箱：jzzscq@126.com
                                2023年11月24日

附件：知识产权奖补资金分配表

附  件
知识产权奖补资金分配表

2022年专利权质押融资配套奖补项目汇总表
汇总单位名称：焦作市市场监督管理局（加盖单位公章）

	序号
	单位名称
	申报类型
	企业融资成本
	50%
	省局奖补
	本次拟奖补
	所属辖区

	1
	焦作鸽德新材料股份有限公司
	专利权质押融资奖补项目
	20.4万元
	10.2万元
	3万元
	3万元
	中站区

	2
	焦作市同兴计时化工有限公司
	专利权质押融资奖补项目
	29.45万元
	14.725万元
	4万元
	4万元
	解放区

	3
	河南锦润塑胶科技有限公司
	专利权质押融资奖补项目
	43.3万元
	21.65万元
	6万元
	6万元
	山阳区

	4
	河南中绿能科技有限公司
	专利权质押融资奖补项目
	16.255万元
	8.1275万元
	4万元
	2万元
	马村区

	5
	焦作市维纳科技有限公司
	专利权质押融资奖补项目
	71.70万元
	35.85万元
	9万元
	9万元
	中站区

	6
	焦作诺尔曼炉业有限公司
	专利权质押融资奖补项目
	23.37万元
	11.685万元
	3万元
	3万元
	解放区

	合计

	27万元

表二：2022年第二十四届中国专利奖优秀奖获奖项目

	专利权人
	专利名称
	奖励金额
	所属辖区

	多氟多新材料股份有限公司
	一种氟化氢的制备方法、氢氟酸的制备方法
	8.6万元
	中站区

	龙佰集团股份有限公司
	一种钛白、铁红、聚合氯化硫酸亚 铁的联产工艺
	8.6万元
	中站区

	合计

	17.2万元

表三：2022年国家知识产权优势企业

	承担单位
	奖励金额
	所属辖区

	龙佰集团股份有限公司
	6万元
	中站区

表四2022年河南省知识产权优势企业

	承担单位
	奖励金额
	所属辖区

	河南佰利联新材料有限公司
	4万元
	中站区

表五：拟2022年首次获得知识产权贯标认证的企业

	承担单位
	认证项目
	奖励金额
	所属辖区

	河南爱尔福克化学股份有限公司
	企业知识产权管理体系认证
	3万元
	中站区

	焦作市和兴化学工业有限公司
	企业知识产权管理体系认证
	3万元
	中站区

	合计

	6万元